UFSC
Universidade Federal de Santa Catarina

Centro de Ciências da Saúde - Departamento de Clínica Médica

Campus Universitário - Trindade - Florianópolis-SC

E-mail: clm@contato.ufsc.br – Fones: (48) 37219014/37219149

Florianópolis, 08 de agosto de 2023. PORTARIA N°015 /CLM/2023.

    O Chefe do Departamento de Clínica Médica, Professor Jovino dos

Santos Ferreira, no uso de suas atribuições legais,

    R E S O L V E:

DESIGNAR os Professores ARMANDO HENRIQUE NORMAN, FLÁVIA

HENRIQUE, FERNANDA LAZZARI FREITAS (Titulares) e FELIPE MONTE CARDOSO

(suplente), para, sob a presidência do primeiro constituírem comissão examinadora do

processo seletivo para Professor Substituto na área de Medicina da Família e Comunidade,

Processo 23080.042745/2023-1, publicado através do Edital 040/2023/DDP/UFSC.

Professor Jovino dos Santos Ferreira

Chefe do Departamento de Clínica Médica

                               Portaria 1479/2021/GR/UFSC/CCS

mailto:clm@contato.ufsc.br

		2023-08-08T09:27:49-0300